PHA...-F200*-R2*
Vision-Sensor zur
Fachfeinpositionierung
FABRIKAUTOMATION
HANDBUCH
Es gelten die Allgemeinen Lieferbedingungen für Erzeugnisse und Leistungen der Elektroindustrie,
herausgegeben vom Zentralverband Elektroindustrie (ZVEI) e.V. in ihrer neusten Fassung sowie
die Ergänzungsklausel: "Erweiterter Eigentumsvorbehalt".

5 m V19-G-5M-PUR-ABG
10 m V19-G-10M-PUR-ABG
Bestellbezeichnung Beschreibung mm2 Kabel-
V19-G-ABG-PG9 gerade M12-Buchse, 8-polig max. 0,75 5 ... 8 mm
Bezeichnung Beschreibung
V45-G RJ45-Netzwerkstecker, konfektionierbar
V1S-G M12-Stecker, 4-polig, konfektionierbar
V1SD-G-2M-PUR-ABG-V45X-G Verbindungsleitung, RJ45-Netzwerkstecker mit
M12-Stecker, gekreuzt, 4polig
V1SD-G-2M-PUR-ABG-V45-G Verbindungsleitung, RJ45-Netzwerkstecker mit
M12-Stecker, 4polig
12
PHA...-F200*-R2*
Produktbeschreibung
 20
14
-0
1
4.5.3 RS 232 Schnittstelle
Die RS 232 Schnittstelle des Sensors wird über einen M12-Stecker verbunden.
Hinweis
Falls Sie Ihren Vision Sensor in einer Tiefkühlanwendung bei weniger als -20 °C
verwenden, fragen Sie uns bitte nach speziellen Kabeln.
Bezeichnung Beschreibung
V15S-G-5M-PUR-ABG Kabelstecker, M12, 5-polig, PUR-Kabel, Schirm auf
Überwurfmutter
V15S-G-5M-PUR-ABG-SUBD9 Verbindungsleitung M12-Stecker, 5-polig, auf Sub-D
Gehäuse 9-polig
13
PHA...-F200*-R2*
Installation
 20
14
-0
1
5 Installation
5.1 Lagern und Transportieren
Verpacken Sie das Gerät für Lagerung und Transport stoßsicher und schützen Sie
es gegen Feuchtigkeit. Optimalen Schutz bietet die Originalverpackung.
Beachten Sie darüber hinaus die zulässigen Umgebungsbedingungen, die Sie im
Technischen Datenblatt ablesen können.
5.2 Vorbereitung
Gerät auspacken
1. Überprüfen Sie Verpackung und Inhalt auf Beschädigung.
 Benachrichtigen Sie bei Beschädigung den Spediteur und verständigen
Sie den Lieferanten.
2. Überprüfen Sie den Lieferumfang anhand Ihrer Bestellung und der
Lieferpapiere auf Vollständigkeit und Richtigkeit.
 Bei auftretenden Fragen wenden Sie sich bitte an Pepperl+Fuchs.
3. Bewahren Sie die Originalverpackung für den Fall auf, dass das Gerät zu
einem späteren Zeitpunkt eingelagert oder verschickt werden muss.
5.3 Montage des Sensors
Zur einfachen Montage des Sensors in Ihrer Anlage verfügt das Gerät am
Gehäuseboden über vier symmetrisch angeordnete M6-Gewinde.